

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Thybo Køleteknik. Sønderborg ApS

Sjællandsgade 6
6400 Sønderborg

CVR-nr. 13 89 86 93

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/05 2021

Lars Frank
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thybo Køleteknik. Sønderborg ApS
Sjællandsgade 6
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 13 89 86 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 13. februar 1990
Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Lars Frank, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 218.460, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.825.844.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.055.333	4.339.299
Personaleomkostninger	1	<u>(3.551.415)</u>	<u>(3.741.780)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		503.918	597.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(173.280)	(182.282)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(3.499)</u>
Resultat før finansielle poster		330.638	411.738
Finansielle indtægter	2	10.278	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(48.425)</u>	<u>(96.402)</u>
Resultat før skat		292.491	315.336
Skat af årets resultat	4	<u>(74.031)</u>	<u>(60.769)</u>
Årets resultat		<u>218.460</u>	<u>254.567</u>
Overført resultat		<u>218.460</u>	<u>254.567</u>
		<u>218.460</u>	<u>254.567</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger, der måles til dagsværdi	5	2.200.000	2.200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	281.250	434.526
Materielle anlægsaktiver		2.481.250	2.634.526
Anlægsaktiver i alt		2.481.250	2.634.526
Råvarer og hjælpematerialer		1.870.056	1.908.026
Varebeholdninger		1.870.056	1.908.026
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		599.977	1.463.100
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	349.023	424.966
Andre tilgodehavender		187.630	47.770
Periodeafgrænsningsposter		9.292	9.157
Tilgodehavender		1.145.922	1.944.993
Likvide beholdninger		350.654	1.863
Omsætningsaktiver i alt		3.366.632	3.854.882
Aktiver i alt		5.847.882	6.489.408

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		719.599	719.599
Overført resultat		1.906.245	1.687.785
Egenkapital		<u>2.825.844</u>	<u>2.607.384</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	485.853	481.386
Andre hensættelser	9	55.000	55.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>540.853</u>	<u>536.386</u>
Gæld til realkreditinstitutter		370.842	415.715
Leasingforpligtelser		0	59.555
Anden gæld		121.766	60.000
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>492.608</u>	<u>535.270</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	55.075	113.790
Banker		0	1.512.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		696.269	620.752
Skyldigt sambeskatningsbidrag		60.016	62.942
Anden gæld		1.177.217	500.452
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.988.577</u>	<u>2.810.368</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.481.185</u>	<u>3.345.638</u>
Passiver i alt		<u>5.847.882</u>	<u>6.489.408</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	719.599	1.687.785	2.607.384
Årets resultat	0	0	218.460	218.460
Egenkapital 31. december 2020	200.000	719.599	1.906.245	2.825.844

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.048.214	3.169.140
Pensioner	374.810	418.003
Andre omkostninger til social sikring	103.824	98.117
Andre personaleomkostninger	24.567	56.520
	3.551.415	3.741.780
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.278	0
	10.278	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	33.000
Andre finansielle omkostninger	48.425	63.402
	48.425	96.402
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.016	62.942
Årets udskudte skat	4.467	(2.173)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	9.548	0
	74.031	60.769

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Grunde og bygninger, der måles til dagsværdi
Kostpris 1. januar 2020	1.277.437
Kostpris 31. december 2020	1.277.437
Værdireguleringer 1. januar 2020	922.563
Værdireguleringer 31. december 2020	922.563
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.200.000

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	5.251.576
Tilgang i årets løb	20.004
Kostpris 31. december 2020	5.271.580
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	4.817.050
Årets afskrivninger	173.280
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	4.990.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	281.250
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	94.749

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
	kr.	kr.		
7 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, salgspris	349.023	424.966		
	<u>349.023</u>	<u>424.966</u>		
8 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	481.386	483.559		
Anvendt i året	4.467	(2.173)		
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>485.853</u>	<u>481.386</u>		
9 Andre hensættelser				
Saldo primo 1. januar 2020	55.000	55.000		
Saldo ultimo 31. december 2020	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>		
10 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>1. januar 2020</u>	<u>2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	458.029	415.714	44.872	162.529
Leasingforpligtelser	131.031	10.203	10.203	0
Anden gæld	60.000	121.766	0	0
	<u>649.060</u>	<u>547.683</u>	<u>55.075</u>	<u>162.529</u>

Noter til årsrapporten

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Frank Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 6.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 416, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 2.200.